
PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO PRATICA N. 32/Palermo del
28/04/2023 - CIG: Z533AF0F95

IL DIRETTORE

VISTA l'istruttoria del RUP procedura semplificata n. 25 del 27/04/2023 protocollo numero 126640 del
28/04/2023 e relativa determina a contrarre n. 32 del 27/04/2023 protocollo n. 125584/2023;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa;

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore
dell'operatore economico CENTOGENE codice terzo SIGLA 240164, Voce del piano 13083 - Prestazioni
tecnico-scientifiche a fini di ricerca - Fondi di competenza;

Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo Imponibile IVA % acquisto CUP Voce di
spesa

125/2023 P0000063 Comm. Giovanni
Duro

30000.00 30000 100 B76C1800
1110007

13083

Trattasi di ordine estero. L'importo dell'impegno sarà definitivo successivamente alla generazione del sospeso
estero, che comprendera' il costo dei prodotti/servizi acquistati e le commissioni bancarie al cambio di valuta
applicato dalla banca.

La spesa in oggetto e relativa al GAE P0000063, fa riferimento al progetto di ricerca Contratto di servizi per
indagini enzimatiche e genetiche con la societÃ Â  Sanofi - Dr. Duro -

                                                                                                                   Il Direttore
                                                                                                              Prof. Andrea De Gaetano

Documento generato automaticamente in data 28/04/2023 10:07:18 dall'utente valentina.scatassa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-28T15:03:03+0200
	Andrea De Gaetano




